泰州市建设工程招投标与造价管理协会
泰建招价协〔2021〕4 号

关于召开四届七次常务理事会暨四届
五次理事会会议的通知

各常务理事、理事、监事及相关人员：

为更好的推进协会工作，研究讨论协会第五届换届事

宜，决定于2021年6月20日(星期天)下午召开泰州市建设工

程招投标与造价管理协会四届七次常务理事会暨四届五次

理事会会议。现将有关事项通知如下：

一、参会人员

协会各常务理事、理事、监事及相关人员。

二、会议主要内容

1.成立筹备换届工作领导小组；

2.听取和审议《泰州市建设工程招投标与造价管理协

会四届理事会工作报告》；

3.听取和审议《泰州市建设工程招投标与造价管理协

会四届理事会财务报告》；

4．审议《泰州市建设工程招投标与造价管理协会换届

选举办法》（审议稿）；

5．审议泰州市建设工程招投标与造价管理协会第五届

会员大会理事人选、常务理事、监事等；

6．讨论行业自律公约；

7．其他相关事宜。

三、会议时间

常务理事会：6月20日（星期日）下午14:00；

理 事 会：6月20日（星期日）下午15:00。

四、会议地点

泰州美丽华大酒店4楼牡丹厅（泰州市海陵区凤凰路66

号）。

五、其他事项

联系人：钟女士 联系电话：86882640。

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2021年6月13日